
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1576

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:06:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2015

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de micro-ônibus usado, com as
características mínimas requeridas: Ano 2002, capacidade de 29 lugares, motor diesel frontal,
potencia de 145cv, cambio mecânico de cinco marchas à frente e uma à ré, direção hidráulica, freios
no sistema de ar (tambores dianteira e traseira), distância entre eixos 4.200 mm, sistema elétrico
12V, carroceria padrão escolar, rodoar, tacógrafo, poltronas altas e fixas revestidas em corvim e com
cintos de segurança duas pontas, pneus 215, rodas 17,5. Do valor a contratar será pago 55% de
entrada na entrega + 45% em 05 parcelas mensais iguais. Anexos AVISO EDITAL ATA
HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de micro-ônibus usado, com as
características mínimas requeridas: Ano 2002, capacidade de 29 lugares, motor diesel frontal,
potencia de 145cv, cambio mecânico de cinco marchas à frente e uma à ré, direção hidráulica, freios
no sistema de ar (tambores dianteira e traseira), distância entre eixos 4.200 mm, sistema elétrico
12V, carroceria padrão escolar, rodoar, tacógrafo, poltronas altas e fixas revestidas em corvim e com
cintos de segurança duas pontas, pneus 215, rodas 17,5. Do valor a contratar será pago 55% de
entrada na entrega + 45% em 05 parcelas mensais iguais. Anexos AVISO EDITAL ATA
HOMOLOGAÇÃO CONTRATO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1576/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-micro-onibus-usado-com-as-caracteristicas-minimas-requeridas-ano-2002-capacidade-de-29-lugares-motor-diesel-frontal-potencia-de-145cv-cambio-mecanico-de-cinco-marchas-a-frente-e-uma-a-re-direcao-hidraulica-freios-no-sistema-de-ar-tambore/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2015 00:00:00 CONTRATO Baixar

04/11/2015 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/11/2015 00:00:00 ATA Baixar

04/11/2015 00:00:00 EDITAL Baixar

04/11/2015 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XisSVxkd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MTUJW2o1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FWP1dxeA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5n0U9HkK.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z0CBMokI.pdf

